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ORSZÁGGYÚLÉSI KÉPVISLLÓ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

lropaásyszá	

2012 JA 2 .

írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Matolcsy György nemzetgazdasáb
miniszter úrhoz :

L/ „Lehetséges-e a költségvetési szcrveknél alkalmazott, a Munka Törvénykönyve hatálya alá
tartozó munkavállalóknál végrehajtott bérkompenzáció utál a munkabérek nettó értékéne k
megőrzését célzó adókedvezmény igénybe vétele” címmel.

A kérdésre adott választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2012. január l .jétől hatályos a költségvetési szcrveknél és az egyházak közcélú tevékenysége t
folytató intézményeinél foglalkoztatottak 2012 . évi kompenzációjáról szóló 371/2011. (XII . 31 . )
Koma. rendelet hatálya az 1. § . szerint kiterjed :

„a) a költségvetési szervckre és a velük
aa) a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992 . évi XXXIII . törvény (a továbbiakban: Kjt .) ,
ab) a köztisztviselők jogállásáról szótó 1992. évi XXIII . törvény (a továbbiakban : Stv.),
ac) a kormánytisztviselők jogállásáról szóló 2010. évi LLIII. törvény (a továbbiakban : Ktjv.) ,
ad) a fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996 . évi
XLIII . törvény
(a továbbiakban: Hszt .) ,
ne) a Magyar Honvédség hivatásos és szerződéses állományú tagjainak jogállásáról szóló

2001, évi XCV.
törvény (a továbbiakban: Hjt .) ,
af) az igazságügyi alkalmazottak szolgálati jogviszonyáról szóló 1997 . évi LXVIII. törvény (a
továbbiakban :
Iasz .) ,
ag) a legfőbb ügyész, az ügyészek és más ügyészségi alkalmazottak jogállásáról és az ügyészi
életpályáról szóló
2011. évi CTIV. törvény (a továbbiakban: Üjv.),



25/01 2012 52E 8 :29 FAX +36 1 441 4806 PARLAMENT BLNOKE ;i-+ IROMÁNY-NYILVANTARTO
	

0002/00 2

ah) a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény (a továbbiakban : Mt.)
Harmadik Része XII . fejezete ,
valamin t
ai) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatástól szóló 1997 . évi XXXI. törvény ( a
továbbiakban: Gyvt .)
66/G. 5-a szerinti hivatásos nevelőszülő i jogviszonyban álló hivatásos nevelőszülőkre és

b) az egyházak közcélú -- egészségügyi, oktatási, szociális, közmdvelődésí, sport és karitatív –
tevékenységet folytató, nem költségvetési szervként mfiködő intézményeire (a továbbiakban :
egyházi foglalkoztatóra), és a velük

ba) az Mt . szerinti munkaviszonyban állókra, valamint
bb) a Gyvt. 66/G. §-a szerinti hivatásos nevelőszülői jogviszonyban álló hivatáso s

xnevelőszűlőkrc
terjed ki, (a továbbiakban ebvyütt foglalkoztatott) ."

1 ./ Fentiek alapján az Önkormányzatoknál és intézvényeinél, költségvetési szerveknél alkalmazot t
Munka Törtvénykönyve alá tartozó munkavállalók részére is biztosította munkabérek nettó értékértek
megőrzése és az ehhez kapcsolódó adókedvezmény a 371/2011 . (XII . 31 .) Korm. rendelet hatálya az I .
§ . a) bekezdés ah) alpontja szerint :

„ah) a Munka Törvénykönyvéröl szóló 1992 . évi XXII . törvény (a továbbiakban : Mt .) Harmadik
Része XII. fejezete,”

A munkabérek bruttó összegének megemelése nélkül a munkavállalók bevétel kiesése jelentős.

A költségvetési szervek, mint munkáltatók számán is fontos a nettó bérek étékének megőrzése. Ehhez
elengedhetetlenül szükséges, hogy a költségvetési szervek a Munka Törvénykönyve hatálya alá tartoz ó
munkavállalók után is igénybe tudják venni az adókedvezményt. Az új rendeletek hatálybalépésével e z
mégsem látszik egyértelműen biztosítottnak .

A 2012. január 1-jétöl hatályos rendeletek nem tartalmazzák egyértelműen, hogy a költségvetési
szerveknél alkalmazott, Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozó munkavállalók után is lehetséges-e az
adókedvezmény igénybevétele.

Tisztelt Miniszter út!

Kérdésem:

L/ „Kiterjed-e a költségvetési szerveknél és az egyházak közcélú tevékenységet folytat ó
intézményeinél foglalkoztatottak 2012 . évi kompenzációjáról szóló 371/2011. (XII. 31.) Kotm.
rendelet hatálya a költségvetési szerveknél alkalmazott, a Munka Törvénykönyve hatálya al á
tartozó munkavállalbkta is?”

Kiemelt figyelemmel várorv megtisztelő válaszát.

Mórahalom, 2012 . január 16.

Fidesz- M - r Polgá követség
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